
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2021                                                                                          № 779

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 12.07.2019 № 3020 
«О рабочей группе по вопросам реализации положений стандарта 

развития конкуренции в муниципальном образовании 
город Краснодар» 

В связи со структурными изменениями, произошедшими в 
администрации муниципального образования город Краснодар, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 12.07.2019 № 3020 «О рабочей группе по вопросам 
реализации положений стандарта развития конкуренции в муниципальном 
образовании город Краснодар» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального образования 
город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов


